Estado do Parana
Prefeitura Munic.

Unidade Gestora:

Data Inicial de Emissé&o
Data Final de Emissé&o

UG Empenho Data Emis.
Valor Empenhado
Tipo de Licitacéo

Licitacdo.........:

0000 007012 19/10/2020
LTDA - ME CIRURGICA

0000 006944 15/10/2020
KNAPP
0000 006945 15/10/2020
KNAPP
0000 006946 15/10/2020
KNAPP
0000 007361 30/10/2020
KNAPP
0000 006831 08/10/2020

DOS MUNICIPIOS DO O

0000
130,10

006647 02/10/2020

0000
131,21

006685 05/10/2020

0000
137,87

006918 14/10/2020

0000
95,60

007288 27/10/2020

0000
350,00

006855 08/10/2020

0000 006960 15/10/2020
REGISTRADORES IMOBILIARIT

0000 007363 30/10/2020
LTDA

0000 007398 30/10/2020
S/A

0000 007384 30/10/2020
SA

.012

.002

.007

.026

.006

.006

.012

.012

.012

.012

.019

.006

.012

.007

.007

Empenhos por Tipo de Licitacgéo

Tres Barras do Parana

PREFEITURA MUNICIPAL

01.10.2020
31.10.2020

310 339030.
420,00
21 339039.
200,00
81 339039.
200,00
270 339039.
800,00
60 339039.
400,00
60 339039.
5.164, 33
319 339093.
319 339093.
319 339093.
319 339093.
175 339036.
60 339039.
28,91
310 339030.
339,72
81 339039.
67,32
81 339039.

689,70

P/A Cbdigo da Despesa

Valor Anulado

COMPRA DIRETA

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Credor

4542

4536

4536

4536

4536

64

2186

2186

2186

2186

5020

5674

458

3845

2819

ALVES E SARTOR

AMAURI ROGERIO

AMAURI ROGERIO

AMAURI ROGERIO

AMAURI ROGERIO

AMOP ASSOCIACAO

ART

PAULI

ART

PAULI

ART

PAULI

ART

PAULI

ARLINDO REFFATTI

ASSOC.

DOS

AUTO POSTO TAYSON

BANCO BRADESCO

BANCO DO BRASIL



0000 007385 30/10/2020
SA

0000 007386 30/10/2020
SA

0000 007389 30/10/2020
SA

0000 007390 30/10/2020
SA

0000 007391 30/10/2020
SA

0000 007392 30/10/2020
SA

0000 007395 30/10/2020
SA

0000 007396 30/10/2020
SA

0000 007397 30/10/2020
SA

0000 007399 30/10/2020
FEDERAL

0000 007198 23/10/2020

IMOVEIS-SUELI G. P

0000 006730 05/10/2020
94,32
0000 007197 23/10/2020

NACIONAL DE MUNICI

0000 007009 19/10/2020
AGROALBA EIRELI

0000 006787 07/10/2020
SANEAMENTO DO PARANA S

0000 006788 07/10/2020
SANEAMENTO DO PARANA S

0000 006789 07/10/2020
SANEAMENTO DO PARANA S

0000 006790 07/10/2020
SANEAMENTO DO PARANA S

0000 006791 07/10/2020
SANEAMENTO DO PARANA S

0000 006792 07/10/2020
SANEAMENTO DO PARANA S

.007

.006

.006

.007

.007

.007

.030

.030

.009

.007

.006

.006

.006

.009

.030

.026

.015

.040

.054

.006

81 339039.

41,80

61 339039.

125,40

61 339039.

10,45

81 339039.

.365,20

81 339039.

209,00

81 339039.

73,15

424
20,90

426
31,35

287
250,80

81 339039.

228,58

60 339039.

18,22

60 339039.

60 339039.

764,00
287
426

290,22

270
458,67

1682
468,94

375
167,58

301
1.745,69

62 339039.

2.359,15

339039.

339039.

339039.

339039.

350,00

339039.

339039.

339039.

339039.

339039.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

2819

2819

2819

2819

2819

2819

2819

2819

2819

3902

359

4508

3375

5528

73

73

73

73

73

73

BANCO DO

BANCO

DO

BANCO

DO

BANCO

DO

BANCO

DO

BANCO

DO

BANCO

DO

BANCO

DO

BANCO

DO

CAIXA

ECO

CARTORIO

CLARO S.A

CNM-CONFE

COMERCIAL

COMPANHIA

COMPANHIA

COMPANHIA

COMPANHIA

COMPANHIA

COMPANHIA

BRASIL

BRASIL

BRASIL

BRASIL

BRASIL

BRASIL

BRASIL

BRASIL

BRASIL

NOMICA

REG. DE

DERACAO

DE

DE

DE

DE

DE

DE



0000
CONSORCIO PUBLICO DOS MUNI

0000
CONSORCIO PUBLICO DOS MUNI

0000
DE ENGENHARIA E A

0000
DE ENGENHARIA E A

0000
DE ENGENHARIA E A

0000
DE ENGENHARIA E A

0000
DE ENGENHARIA E A

0000
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL

0000
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL

0000 006814 08/10/2020 2.
Distribuicdo S/A.

0000 006997 16/10/2020 2.
DE AZEVEDO

0000 007222 23/10/2020 2.
1.045,00

0000 007221 23/10/2020 2.

DE MIRANDA

0000 006777 07/10/2020 2.
FAROFA
0000 006769 06/10/2020 2.
139,33
0000 006837 08/10/2020 2.

GALEANO MEIRA 8012267

0000
GALEANO MEIRA 8012267

0000 007214 23/10/2020 2.
PASE
0000 006986 16/10/2020 2.

DO PODER JUDICIARI

0000
DO PODER JUDICIARI

007225 23/10/2020 2.

007226 23/10/2020 2.

006753 06/10/2020 2.

006869 09/10/2020 2.

007020 19/10/2020 2.

007307 28/10/2020 2.

007308 28/10/2020 2.

006665 05/10/2020 2.

007328 29/10/2020 2.

007069 21/10/2020 2.

006987 16/10/2020 2.

051

051

006

006

006

006

006

014

014

018

019

019

019

019

019

006

054

019

006

006

69 337170.00.00
550,00
69 337170.00.00
343,38
60 339039.00.00
88,78
60 339039.00.00
88,78
60 339039.00.00
88,78
60 339039.00.00
88,78
60 339039.00.00
88,78
111 339030.00.00
745,02
113 339%9030.00.00
455,14
163 339039.00.00
110,76
177 339048.00.00
809,99
177 339048.00.00
177 339048.00.00
1.045,00
177 339048.00.00
809,99
177 339048.00.00
51 339030.00.00
76,00
298 339030.00.00
38,00
177 339048.00.00
1.045,00
60 339039.00.00
436,13
60 339039.00.00

164,17

3630

3630

542

542

542

542

542

132

132

110

5149

4449

4904

5612

5785

5711

5711

5219

4305

4305

COMPRO -

COMPRO -

CONSELHO

CONSELHO

CONSELHO

CONSELHO

CONSELHO

COOPAVEL

COOPAVEL

Copel

REGIONAL

REGIONAL

REGIONAL

REGIONAL

REGIONAL

DIRCEU GONCALVES

EDO BACHMANN

ELTANA CARVALHO

ELIANE DA SILVA

ELITE ANTUNES

FABIO AGUSTIN

FABIO AGUSTIN

FRANCISCO NUNES

FUNDO DA JUSTICA

FUNDO DA JUSTICA



0000 006988 16/10/2020
DO PODER JUDICIARI

0000 007035 19/10/2020
DO PODER JUDICIARI

0000 007036 19/10/2020
DO PODER JUDICIARI

0000 006996 16/10/2020
DE OLIVEIRA CALGARO

0000 006770 07/10/2020
LISBOA 0491576994

0000 006616 01/10/2020
SECRETARIA DE EST

0000 006609 01/10/2020
925,12

0000 007086 22/10/2020
PR

0000 007260 26/10/2020
PR

0000 006653 02/10/2020

EMPRESARIAL LTDA -

0000 006876 09/10/2020
FILHOS LTDA.

0000 007400 30/10/2020
S.A.

0000 006932 14/10/2020
EQUIPAMENTOS PARA TELEC
0000 007210 23/10/2020
EQUIPAMENTOS PARA TELEC
0000 006942 15/10/2020
SANTOS

0000 007203 23/10/2020
CIA LTDA.

0000 007070 21/10/2020
COSTA - ME

000 007088 22/10/2020
COSTA - ME

0000 006823 08/10/2020

COMERCIO DE MAQUINA

0000 006824 08/10/2020
COMERCIO DE MAQUINA

2.006

2.006

2.006

2.019

2.030

2.006

2.006

2.006

2.006

2.006

2.006

2.007

2.026

2.006

2.012

2.026

2.014

2.012

2.015

2.015

60 339039.00.00 4305 FUNDO DA JUSTICA
28,92
60 339039.00.00 4305 FUNDO DA JUSTICA
28,92
60 339039.00.00 4305 FUNDO DA JUSTICA
33,66
177 339048.00.00 5790 GABRIELI TEREZA
500,00
424 339039.00.00 4927 GIOVANI RODRIGUES
460,00
66 339093.00.00 320 GOVERNO DO PARANA
440,13
62 339039.00.00 3871 IMPRENSA NACIONAL
62 339039.00.00 193 IMPRENSA OFICIAL
120,00
62 339039.00.00 193 IMPRENSA OFICIAL
180,00
64 339040.00.00 5362 INTER-SITE GUIA
598,00
60 339039.00.00 3683 ISMAEL PEROZA &
210,05
81 339039.00.00 1186 ITAU UNIBANCO
70,00 25,36
270 339039.00.00 1355 JHB-COM. DE
1.140,00
62 339039.00.00 1355 JHB-COM. DE
420,00
319 339093.00.00 4288 JOAO FERRAZ DOS
50,08
270 339039.00.00 3426 JUDITE ZANELLA &
58,50
112 339030.00.00 4289 KAINA LOPATIUK
1.650,00
310 339030.00.00 4289 KAINA LOPATIUK
120,00
1681 339030.00.00 5695 KRUGER, PEREIRA
60,00
1682 339039.00.00 5695 KRUGER, PEREIRA

35,00



0000 006825

08/10/2020

COMERCIO DE MAQUINA

0000 006826 08/10/2020
COMERCIO DE MAQUINA
0000 006827 08/10/2020
COMERCIO DE MAQUINA
0000 006828 08/10/2020
COMERCIO DE MAQUINA
0000 006829 08/10/2020
COMERCIO DE MAQUINA
0000 006830 08/10/2020

COMERCIO DE MAQUINA

0000 006919

14/10/2020

CAPOVILLA LTDA

0000 006947

SERVICOS ODONTOLOGICOS -

0000 007217
PEREIRA
0000 007223

15/10/2020

23/10/2020

23/10/2020

KRESKO FONTANA

0000 007085
DOURADO
0000 006684

22/10/2020

05/10/2020

PICCININ E CIA LTDA

0000 006666
RAMPANELLT
0000 006980

TURISMO LTDA

0000 007051
TURISMO LTDA

0000 007215
DE JESUS
0000 007043
SILVA

0000 007219
1.045,00
0000 007216

05/10/2020
16/10/2020
- ME

21/10/2020

- ME

23/10/2020

20/10/2020

23/10/2020

23/10/2020

Mocelin Cassol

0000 007220
OLIVEIRA DOS

23/10/2020
SANTOS

.015 1682 339039.00.
60,00
.015 1681 339030.00.
620,00
.015 1682 339039.00.
60,00
.015 1681 339030.00.
670,00
.015 1682 339039.00.
100,00
.015 1681 339030.00.
49,00
.006 60 339039.00.
33,99
.002 219 339039.00.
70,00
.019 177 339048.00.
2.090,00
.019 177 339048.00.
1.045,00
.019 177 339048.00.
809,99
.006 65 339040.00.
1.980,00
.042 565 339039.00.
400,00
.020 184 339033.00.
266,22
.019 174 339033.00.
452,61
.019 177 339048.00.
539,35
.019 177 339048.00.
809,99
.019 177 339048.00.
.019 177 339048.00.
539,35
.019 177 339048.00.

1.045,00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

5695

5695

5695

5695

5695

5695

3256

3245

5653

5701

5793

4324

5171

5048

5048

5794

5791

2768

1960

5602

KRUGER, PEREIRA

KRUGER, PEREIRA
KRUGER, PEREIRA
KRUGER, PEREIRA
KRUGER, PEREIRA
KRUGER, PEREIRA
L C CAPOVILLA &
L. KRAMER
LEONEZIO OLIGINI
LORETE CONCEICAO
LOURDES ZOCHE
LUIZ CARLOS
LUIZ CARLOS
PASSAGENS E
PASSAGENS E
MARCIA FERREIRA
MARIA INEZ DA
MARLENE GUISI BEZ

Nelci das Neves

NEUZA CRISTINA



0000
508,01

006660

0000
104,06

006661

0000
108,46

006719

0000
147,49

006720

0000
103,61

006721

0000
262,27

006722

0000
9,01

006723

0000
67,91

006724

0000
69,81

006725

0000
112,23

006726

0000
158,71

006727

0000
83,83

006728

0000
177,15

006729

0000
321,81

006768

0000
154,49

007309

0000
106,21

007310

0000
68,28

007311

0000
68,28

007312

0000
266,33

007313

0000
108,39

007314

02/10/2020

02/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

06/10/2020

28/10/2020

28/10/2020

28/10/2020

28/10/2020

28/10/2020

28/10/2020

.026

.006

.030

.030

.058

.009

.015

.026

.001

.032

.018

.054

.032

.006

.030

.048

.009

.009

.012

.009

270

62

424

424

1465

287

140

270

209

477

163

301

477

60

424

198

287

287

316

287

339039.

339039.

339039.

339039.

339039.

339039.

339039.

339039.

339039.

339039.

339039.

339039.

339039.

339039.

339039.

339039.

339039.

339039.

339039.

339039.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

1096

1096

1096

1096

1096

1096

1096

1096

1096

1096

1096

1096

1096

1096

1096

1096

1096

1096

1096

1096

Oi

Oi

Oi

Oi

Oi

Oi

Oi

Oi

Oi

Oi

Ooi

Oi



0000 007315 28/10/2020
108,42

0000 007316 28/10/2020
248,12

0000 007317 28/10/2020
108,39

0000 007329 29/10/2020
CONTABIL ACORDI LTDA -

0000 007330 29/10/2020
CONTABIL ACORDI LTDA -

0000 006683 05/10/2020
APARECIDA DOS SANTOS

0000 007387 30/10/2020
CORDEIRO

0000 006620 01/10/2020
DE JUSTICA

0000 006856 09/10/2020
BOOCK

0000 007259 26/10/2020
DA SILVA

0000 007224 23/10/2020
SILVA

0000 007218 23/10/2020
Silveira de Avila

0000 006934 14/10/2020
FONTANA MATERIAIS CONS

0000 006766 06/10/2020
CIA LTDA - ME

0000 006750 06/10/2020
LTDA - ME - FILIA

0000 007003 16/10/2020
LTDA - ME - FILIA

0000 007004 16/10/2020
LTDA - ME - FILIA

0000 007005 16/10/2020
LTDA - ME - FILIA

0000 006857 09/10/2020
MIRANDA

0000 007321 29/10/2020
LOTTICI & CIA LTDA.

30,00

.038 518 339039.00.
.040 375 339039.00.
.014 118 339039.00.
.006 60 339039.00.
4.800,00
.008 99 339039.00.
2.200,00
.019 177 339048.00.
809,99
.009 290 339048.00.
2.500,00
.003 89 469091.00.
299.466,40
.019 175 339036.00.
300,00
.019 177 339048.00.
500,00
.019 177 339048.00.
3.135,00
.019 177 339048.00.
2.090,00
.019 173 339032.00.
355,80
.058 1466 339040.00.
130,00
.006 51 339030.00.
48,00
.048 194 339030.00.
90, 90
.026 266 339030.00.
134,80
.006 51 339030.00.
262,90
.019 175 339036.00.
265,00
.006 60 339039.00.

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

1096

1096

1096

2557

2557

5783

5066

2701

5693

5795

3211

3822

1335

3752

5775

5775

5775

5775

5011

3578

Oi S.A.

Oi S.A.

Oi S.A.

ORGANIZACAO

ORGANIZACAO

OSMARINA

PALOMA DE SOUZA

PARANA TRIBUNAL

PEDRO OTAVIO

RAFAELA RODRIGUES

ROSELI AP. DA

Roseli Ap.

S. APARECIDO

S. C. TERRES &

S.C. TERRES & CIA

S.C. TERRES & CIA

S.C. TERRES & CIA

S.C. TERRES & CIA

SEBASTIAO MOREIRA

SIMONE IOLANDA



0000 006686 05/10/2020
ADMINISTRATIVO HOSPI

0000 006917 13/10/2020
ADMINISTRATIVO HOSPI

0000 006867 09/10/2020
Thomazoni Ltda

0000 007045 20/10/2020
Thomazoni Ltda

0000 006612 01/10/2020
DE TANQUES RODOVI

0000 007262 26/10/2020
Rodrigues

0000 007388 30/10/2020
CATANDUVAS CARTORIO DE

0000 007084 22/10/2020
LTDA - ME

0000 006858 09/10/2020
AMADO

0000 006765 06/10/2020
CIA LTDA - ME

0000 006859 09/10/2020
KAYGANGUE LTDA.

0000 006694 05/10/2020
COMERCIO DE PAPELARIA LT

0000 006695 05/10/2020
COMERCIO DE PAPELARIA LT

0000 007253 26/10/2020
CIA LTDA - ME

.012

.012

.009

.009

.015

.012

.006

.009

.019

.050

.008

1.

.006

.006

.015

316 339039.00.

2.000,00

317 339039.00.

2.000,00

1017 339032.00.

531,19

1017 339032.00.

387,06

133 339030.00.

700,00

319 339093.00.

285,92

60 339039.00.

984,32

1017 339032.00.

4.682,40

175 339036.00.

250,00

554 339040.00.

200,00

96 339030.00.

375,00

51 339030.00.

2.292,00

62 339039.00.

300,00

1682 339039.00.

865,00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

1238

SIPROMED APOIO

2.000,00

1238

3870

3870

2169

2750

104

4688

5709

3752

4036

4918

4918

101

SIPROMED APOIO

Soares &

Soares &

TANVEL IND.E COM.

Tiago Marcelo

TRES BARRAS

VACCARIN & ALFF

VALDIR DA SILVA

S. C. TERRES &

GRAFICA E EDITORA

M P BAUBER

M P BAUBER

A. ZAPAUOVSKI &



